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Business Tampere on lähestynyt Pirkanmaan kuntia edellisvuosien tapaan 
Pirkanmaan saavutettavuusohjelman rahoittamisella. 
Saavutettavuusohjelman strategisena tavoitteena on Tampereen seudun 
kansainvälisen saavutettavuuden parantaminen. Operatiiviset tavoitteet 
ovat: 

1. Nykyisen reittiyhteysverkoston ylläpitäminen 
2. Uuden reittiavauksen saavuttaminen 
3. Kansainvälistä saavutettavuutta palvelevien multimodaalisten 

matkaketjujen kehittäminen 
4. Uusien lentorahtioperattioiden saavuttaminen.  

   
 Saavutettavuusohjelman budjettiluonnos vuodelle 2024 on yhteensä 1,38 

miljoonaa euroa. Tampereen kaupunki ja Tampereen kaupunkiseudun 
kuntayhtymän kunnat rahoittavat ohjelmaa 3 €/asukas eli yhteensä 1,23 
miljoonaa euroa. Pirkanmaan muille kunnille esitetään osallistumista 
ohjelman rahoitukseen 1,5 €/asukas eli Pälkäneen osalta tukisumma olisi 
9 521 euroa.  
 
Pälkäneen kunta on rahoittanut Pirkanmaan saavutettavuusohjelmaa viime 
vuosina. Muista Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän ulkopuolisista 
Pirkanmaan kunnista rahoitukseen osallistuivat viime vuonna Sastamala, 
Akaa, Mänttä-Vilppula, Virrat, Parkano, Ruovesi ja Kuhmoinen. Mikäli 
kaikki kuntayhtymän ulkopuoliset kunnat rahoittaisivat 
saavutettavuusohjelmaa vuonna 2024, olisi niiden osuus 
kokonaisrahoituksesta 176 756 euroa eli 12,6 %. 
 
Pälkäneen kunnalla on meneillään kaksivuotinen matkailun 
kehittämishanke Kangasalan kaupungin ja Kuhmoisten kunnan kanssa. 
Yhtenä hankkeen tavoitteena on kansainvälisten matkailijoiden 
houkutteleminen alueelle. Näin ollen saavutettavuushankkeen 
rahoittamisen jatkaminen on tässä vaiheessa yhtenevä matkailun 
kehittämishankkeen kanssa. Pälkäneen kunta on varautunut 
talousarvioesityksessään olemaan mukana Pirkanmaan 
saavutettavuusohjelman rahoituksessa myös vuonna 2024. 
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 Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Pälkäneen kunta osallistuu 

Pirkanmaan saavutettavuusohjelman rahoittamiseen 9 521 eurolla vuonna 
2024. Määräraha on varattu kunnan vuoden 2024 talousarvioesitykseen. 
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